CSM_K3FM-CRS_DS_J_2_6
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
等速応答変換器
K3FM-CRS
・形式コード（例：形K3FM-CRS-6A-M）
標準価格
形式 標準価格（￥）
形K3FM-CRS-□□-□ 63,500

設置仕様
電源電圧
交流電源 形式表示範囲の電圧で使用可能
47～66Hz 約5VA
直流電源
形式表示範囲の電圧で使用可能 約3W
ただしDC24V用は定格電圧±10％
　　　DC110V用は85～150V
（リップル含有率10％p-p以下）
使用周囲温度 －10～＋55℃
使用周囲湿度 30～90％RH（結露しないこと）
取付方法 壁またはDINレール取付
外形寸法 W23×H76×D124mm
質量 約150g
付属品
接続ソケット　形PYF08A-K3FM　1個
入力抵抗器　形K3FM-REM　1個 ＊
＊電流入力のみ
K3FM-CRS
2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
■電流入力
●入力抵抗（入力端子取付用の抵抗器（0.5Ｗ）が付属します。）
注. 入力抵抗値が上記以外のときは、ご指定ください。
■電圧入力
●入力抵抗
●製作可能範囲
入力信号コード：0
入力信号コード：01
■電流出力
●許容負荷抵抗
●製作可能範囲
■電圧出力
●許容負荷抵抗
●製作可能範囲
性能 （スパンに対する％で表示）
基準精度 ±0.2％
温度係数 ±0.015％/℃
電源電圧変動の影響 ±0.1％/許容電圧範囲
絶縁抵抗 入力-出力-電源間
100MΩ以上/DC500V
耐電圧 入力-出力-電源-大地間
AC2000V 1分間
CE適合規格 2004/108/EC
電磁適合性指令（EMC指令）
入力仕様
入力信号 インピーダンス
DC 4～20mA
入力コードA1
DC 2～10mA
DC 1～ 5mA
DC 0～20mA
DC 0～16mA
DC 0～10mA
DC 0～ 1mA
DC10～50mA
DC 0～ 10μA
DC 0～100μA
DC－ 1～＋ 1mA
DC－10～＋10mA
250Ω
50Ω
500Ω
1000Ω
50Ω
62.5Ω
100Ω
1000Ω
100Ω
1000Ω
1000Ω
1000Ω
100Ω
入力信号 インピーダンス
DC 3～ 10mV
DC10～100mV